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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Błogosławiony, który idzie w imię Pańskie.”
(Łk 13, 35)

Połóżmy nasze palmy przed Jezusem jak cały tłum,
ale  też  wytrwajmy  przy  Nim  do  końca  Wielkiego
Tygodnia, aż do Wielkiej Nocy zmartwychwstania, jak Maryja i św. Jan.

ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Jeśli z naszymi słabościami powrócimy do Pana, jeśli podejmiemy drogę
miłości, przyjmiemy życie, które nie zna zachodu. I napełni nas radość.”
(13.04) „Pościć to znaczy także przemienić naszą postawę wobec innych
oraz stworzeń: od pokusy „pochłaniania” wszystkiego, aby nasycić naszą

zachłanność, do zdolności cierpienia z miłości.” (12.04) „Jezus naucza nas z krzyża
odwagi  wyrzeczenia.  Ponieważ  niosąc  zbędne  ciężary,  nie  pójdziemy  nigdy  do
przodu.”  (11.04)  „Dawanie  jałmużny  pomaga  nam  wychodzić  z  głupoty  życia  i
gromadzenia  wszystkiego  dla  siebie  samych,  w  iluzji  zabezpieczenia  sobie
przyszłości,  która  do  nas  nie  należy.”  (10.04)  „Niech  Pan  zawsze  obdarza  nas
nadzieją  na  przyszłość  i  siłą  do  kroczenia  naprzód.”  (9.04)  „Niech  post  w  tym
okresie 40 dni wyzwala nas od przywiązania do rzeczy, światowości, która znieczula
serce.”  (8.04)  „W tym czasie Wielkiego Postu jesteśmy zaproszeni,  aby spojrzeć
również na innego z miłością, która wyzwala od próżności posiadania, od myślenia,
że wszystko idzie dobrze, jeśli jest po mojej myśli.” „Wielki Post zaprasza nas do
spojrzenia w Górę poprzez modlitwę, która uwalnia nas od życia horyzontalnego,
banalnego, w którym znajduje się czas wyłącznie dla własnego ja, ale zapomina się
o Bogu.” (7.04)

Święta myśl od świętych:
„Chrystus wciąż na nowo mówi do młodych - jak powie-
dział w Ewangelii - "pójdź za Mną" (por. Mk 10, 20). Anali-
zę tego wezwania zawiera List do Młodych z 1985 r. Trze-
ba, abyście stale słyszeli to wezwanie. Trzeba też, abyście
stale dojrzewali do odpowiedzi na nie.”   św. Jan Paweł II



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś, w Niedzielę Palmową, która rozpoczyna tzw. Wielki Tydzień, prosimy Boga

Ojca, by dał nam pojąć naukę płynącą z męki naszego Zbawiciela i zasłużyć na
udział w Jego zmartwychwstaniu.

2. Główna procesja Niedzieli Palmowej rozpocznie się na placu ks. Zdzisława Radka
o  12:00.  Przed  Mszą  św.,  o  11:45,  nastąpi  rozstrzygnięcie  konkursu  na
najpiękniejszą i największą palmę dla Jezusa.

3. O 13:15 młodzież wyjeżdża autobusem do archikatedry na obchody Niedzieli
Palmowej. W delegacji z parafii biorą udział wszyscy kandydaci do bierzmowania
z  kl.  VII  Szkoły  Podstawowej,  by  wraz  z  młodzieżą  całej  archidiecezji  wziąć
udział  w  obchodach  Światowego  Dnia  Młodzieży  i  złożyć  na  ręce  Księdza
Arcybiskupa  Metropolity  Wacława  Depo  podania  o  przyjęcie  do  grona
kandydatów do bierzmowania. 

4. Już we czwartek rozpoczynamy Triduum Paschalne, najważniejszy czas w roku.
Msza św. Wieczerzy Pańskiej odbędzie się we czwartek o 18:00. Droga krzyżowa
– w piątek o 15:00 za Domem św. Józefa. Liturgia Męki Pańskiej – również w
piątek o 18:00. Liturgia Wigilii Paschalnej – szczyt modlitwy Kościoła w całym
roku liturgicznym – w sobotę o 20:00.
Zachęcamy do uważnego zapoznania się z całym planem nabożeństw i czuwań,
które będą się składać na nasze przeżywanie tego najważniejszego czasu łaski.
Wcześniej wysprzątajmy nasze domy i zagrody. Spróbujmy ograniczyć pracę i
jak najwięcej czasu spędzić we wspólnocie w kościele. 

5. W  Wielki  Piątek  rozpocznie  się  także  Nowenna  do  Miłosierdzia  Bożego.
Zachęcamy do odmawiania jej wspólnie lub indywidualnie.

6. Przypominamy o obowiązkowej obecności kandydatów do bierzmowania i dzieci
pierwszokomunijnych na trzech głównych odcinkach Świętego Triduum. Podczas
Wigilii  Paschalnej  dzieci  odnowią  uroczyście  wraz  z  nami  wszystkimi  swoje
przyrzeczenia chrzcielne.

7. Ostatnie tegoroczne nabożeństwo Gorzkich Żali odprawimy dziś o 16:30. 
8. Jeszcze do świąt trwać będzie zbiórka ofiar na pomoc organizacji „Posiłki Maryi”,

które składamy do skrzynki znajdującej się przy figurze św. Izydora. Do tej pory
zebraliśmy 1742,82 zł.

9. Zachęcamy, by przynosić i zostawiać w tyle kościoła produkty żywnościowe na
stół wielkanocny dla najbardziej potrzebujących z naszej parafii. 

10. W  Wielką  Sobotę  razem  z  pokarmami  do  błogosławieństwa  przynosimy
skarbonki jałmużny wielkopostnej.

11. Zachęcamy, by do puszki  przy krzyżu, który znajduje się na środku kościoła,
złożyć ofiarę na kwiaty do Grobu Pańskiego i ołtarza wielkoczwartkowej adoracji.

12. W nowym numerze „Niedzieli” polecamy szczególnie wywiad z ks. Andrzejem
Helembą  o  przyczynach  pogarszającej  się  sytuacji,  w  której  znajdują  się
mieszkańcy Iraku i Syrii oraz o tym, jak możemy im pomóc, a także artykuł o
pięciu odważnych polskich siostrach służebniczkach dębickich, które od niemal



40 lat ofiarnie służą w Boliwii.
13. W  Oblubieńcu  znajdziemy  między  innymi  piękne  słowa  Papieża  Franciszka

wprowadzające w przeżywanie Triduum Paschalnego oraz plan dyżurów nocnego
i  dziennego  czuwania  przy  Jezusie  od  Wieczerzy  Pańskiej  do  Liturgii  Męki
Pańskiej w Wielki Piątek.

14. W ubiegłym tygodniu na pomoc Siostrze Liliosie złożyliśmy 225 zł.
15. Na organy złożono 500 zł (Jan i Barbara Parkitni oraz Ewelina i Artur Musiało-

wie). Potrzeba jeszcze 9330 zł.
16. Przypominam, że w zakrystii i w księgarni możemy nabyć świece Caritas na stół

wielkanocny.

Dyżury podczas Adoracji Jezusa

„Czuwajcie i módlcie się”
Jezus

WIELKI CZWARTEK – 18.04

19:30 – 20:00 Mieszkańcy ul. Lipowej, Brzozowej i Nadrzecznej
20:00 – 21:00 Mieszkańcy ul. Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Gruszowej 

i Jabłoniowej
21:00 – 22:00 Mieszkańcy ul. Gwiezdnej
22:00 – 23:00 Mieszkańcy ul. Kolejowej
23:00 – 24:00 Mieszkańcy ul. Prusa i Reymonta

WIELKI PIĄTEK – 19.04

0:00 – 1:00 Mieszkańcy ul. Długiej
1:00 – 2:00 Mieszkańcy ul. Spokojnej
2:00 – 3:00 Mieszkańcy ul. Polnej i Krótkiej
3:00 – 4:00 Mieszkańcy ul. 3-Maja
4:00 – 5:00 Mieszkańcy ul. Sienkiewicza, Podgaj i Kwiatowej
5:00 – 6:00 Mieszkańcy ul. Sportowej
6:00 – 7:00 Mieszkańcy ul. Mickiewicza i Zamkowej
7:00 – 8:00 Mieszkańcy ul. Strażackiej
9:00 – 10:00 Mieszkańcy ul. Ogrodowej i Zielonej
10:00 – 11:00 Mieszkańcy ul. Szkolnej
11:00 – 12:00 Mieszkańcy ul. Częstochowskiej
12:00 – 13:00 Mieszkańcy ul. Parkowej, Orzeszkowej i Konopnickiej
13:00 – 14:00 Mieszkańcy ul. Śląskiej
14:00 – 15:00 Mieszkańcy ul. Miodowej
16:00 – 17:00 Mieszkańcy ul. Słonecznej, Księżycowej, Bocznej i Zielony Zaułek



Wielki Czwartek
Św.  Jan  Paweł  II  w  adhortacji  poświęconej  formacji

kapłanów  napisał:  „Historia  każdego  powołania
kapłańskiego jest historią  niewymownego dialogu między
Bogiem a człowiekiem, między miłością Boga, który wzywa,
a wolnością człowieka, który z miłością Mu odpowiada. Tak
więc już u samego początku zostaje wykluczona wszelka
pycha  i  zarozumiałość  ze  strony  powołanych.  Powołanie
jest  darem  Bożej  łaski,  nigdy  prawem  przysługującym
człowiekowi, przeto nie wolno pojmować kapłaństwa jako
zwykłego  ludzkiego  wyróżnienia  ani  misji  szafarza  jako

wybranej przez człowieka drogi życiowej”.
Księże Robercie, Księże Andrzeju, z całego serca dziękuję za Waszą kapłańską

posługę i parafrazując tzw. błogosławieństwo aaronowe (Lb 6, 24-27) życzę:
„Niech Was Pan błogosławi i  strzeże.  Niech Pan rozpromieni  oblicze swe nad

Wami, niech Was obdarzy swą łaską. Niech zwróci ku Wam oblicze swoje i niech
Was obdarzy pokojem”. 

Niech  w  Waszej  kapłańskiej  posłudze,  tak  jak  w  Chrystusie,  „musieć”  jest
zarazem „chcieć”.

Pamiętająca w modlitwie
Anna Knopik

„Wszystko mi wolno,
ale nie wszystko przynosi korzyść. 

Wszystko mi wolno, 
ale ja niczemu nie oddam się w niewolę.” 

(1 Kor 6,12)

Gorąco zachęcamy do codziennego odmawiania modlitwy „Pod Twoją obronę” w
intencji trzeźwości oraz wyzwolenia z lęku i wszelkich uzależnień. 

Diakonia wyzwolenia

Ja też myślałem,
że najważniejsze jest Boże Narodzenie

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry! 
Dzisiaj  chciałbym  zatrzymać  się  nad  rozważaniem  Triduum

Paschalnego, które rozpoczyna się jutro, aby nieco pogłębić to, co przedstawiają dla
nas,  wierzących,  najważniejsze  dni  roku  liturgicznego.  Chciałbym  wam  zadać
pytanie:  jakie  święto  naszej  wiary  jest  najważniejsze?  Boże  Narodzenie  czy
Wielkanoc? [okrzyki: Wielkanoc!]. Ale powiem wam, że do 15. roku życia sądziłem,



że najważniejsze jest Boże Narodzenie.  Ale myliłem się,  gdyż najważniejsze jest
święto zmartwychwstania. To te dni wielkanocne są najważniejsze. Stanowią one
celebrację  pamiątki  jednej  wielkiej  tajemnicy:  śmierci  i  zmartwychwstania  Pana
Jezusa.

Triduum rozpoczyna się jutro, wraz ze Mszą św. Wieczerzy Pańskiej, a zakończy
nieszporami  Niedzieli  Zmartwychwstania.  Potem  następuje  Poniedziałek
Wielkanocny, by celebrować to wielkie święto, ale jest to już dzień, jest to święto
społeczne. Naznacza ono podstawowe etapy naszej wiary i naszego powołania w
świecie,  a  wszyscy  chrześcijanie  są  powołani  do  przeżywania  tych  trzech  dni
świętych (czwartku, piątku, soboty i oczywiście niedzieli) jako poniekąd "korzeni" ich
życia  osobistego  i  wspólnotowego,  podobnie  jak  wyjście  z  Egiptu  są  nimi  dla
naszych braci Żydów.

Te  trzy  dni  proponują  na  nowo ludowi  chrześcijańskiemu  wielkie  wydarzenia
zbawienia,  dokonane  przez  Chrystusa,  a  w  ten  sposób  ukazują  ten  lud  w
perspektywie jego przyszłego przeznaczenia i umacniają w jego zaangażowaniu na
rzecz świadectwa w dziejach.

W poranek wielkanocny Sekwencja – rodzaj uroczystego hymnu - przemierzając
raz  jeszcze  etapy  przeżywane  w  Triduum,  pozwoli  nam  usłyszeć  uroczyście
proklamację zmartwychwstania: „Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja,
a  miejscem spotkania  będzie  Galilea”.  Jest  to  wspaniała  wiadomość.  A  w wielu
krajach świata, zwłaszcza w Europie Wschodniej, ludzie pozdrawiają się słowami
„Chrystus zmartwychwstał!”.  Te słowa wzruszającego uniesienia są uwieńczeniem
Triduum. Zawierają one nie tylko orędzie radości i nadziei, ale także wezwanie do
odpowiedzialności i misji. I oczywiście jest to święto, które jednak nie sprowadza się
do  ciasta  wielkanocnego  czy  jajek.  Orędzie  to,  do  którego  prowadzi  Triduum,
przygotowując nas do jego przyjęcia, stanowi centrum naszej wiary i naszej nadziei.
Jest rdzeniem, kerygmatem, nieustannie ewangelizującym Kościół, który sam jest
posłany do ewangelizowania.

Św. Paweł streszcza wydarzenie paschalne w następującym wyrażeniu: „Chrystus
został złożony w ofierze jako nasza Pascha” (1 Kor 5,7). Dlatego „to, co dawne,
minęło, a oto wszystko stało się nowe” (2 Kor 5, 17). Toteż w dzień wielkanocny
udzielano chrztu św. Ja także podczas liturgii Wigilii Paschalnej ochrzczę tutaj u św.
Piotra siedem osób dorosłych. A za pomocą innej syntetycznej formuły wyjaśnia, że
Chrystus „został wydany za nasze grzechy i wskrzeszony z martwych dla naszego
usprawiedliwienia” (Rz 4, 25).

Zbawienie zostało nam dane darmo, dzięki Łasce Bożej i jest to jądro Triduum
Paschalnego.  Jedynym,  który  nas  usprawiedliwia,  jedynym,  który  sprawia,  że
rodzimy się na nowo jest Jezus Chrystus, a nie kto inny, a za to nic nie trzeba
płacić! Bowiem usprawiedliwienie jest darmo dane! To właśnie jest wspaniałością
miłości Jezusa: daje nam życie darmo, aby nas uczynić świętymi, aby nas odnowić,
aby nam przebaczyć. To właśnie jest istotą tego Triduum Paschalnego.

W  Triduum  Paschalnym  pamięć  tego  podstawowego  wydarzenia  staje  się
celebracją pełną wdzięczności, a jednocześnie odnawia w ochrzczonych poczucie ich
nowego stanu, który Apostoł  Paweł  wyraża: „Jeśliście  więc razem z  Chrystusem



powstali z martwych, szukajcie tego, co w górze, [...] a nie .. tego, co na ziemi” (Kol
3,1-2). Patrzcie w niebo, patrzcie na perspektywę, poszerzcie swój horyzont. To jest
nasza  wiara,  to  jest  nasze  usprawiedliwienie.  To  jest  stan  łaski.  Przez  chrzest
bowiem zmartwychwstaliśmy z Jezusem i umarliśmy dla rzeczy i dla logiki świata;
odrodziliśmy się jako nowe stworzenia: jako taka rzeczywistość, która domaga się,
aby stawać się konkretnym życiem dzień po dniu.

Chrześcijanin,  jeśli  naprawdę pozwala,  by obmył  go Chrystus,  jeśli  naprawdę
pozwala, aby ogołocił go ze starego człowieka i kroczył w nowym życiu, chociaż
pozostaje grzesznikiem, nie może już być zepsuty. Usprawiedliwienie Jezusa zbawia
nas od zepsucia. Jesteśmy grzesznikami, ale nie zepsutymi. Nie może już żyć ze
śmiercią w duszy, ani też nie może być przyczyną śmierci. I tutaj muszę powiedzieć
coś  smutnego i  bolesnego.  Są  chrześcijanie  obłudni,  ci  którzy  mówią,  że  Jezus
zmartwychwstał, zostałem usprawiedliwiony przez Jezusa, żyję nowym życiem, ale
żyją życiem zepsutym. A ci obłudni chrześcijanie źle skończą. Zepsuty udaje osobę
honorową,  ale  w  końcu  w  środku  jest  zgnilizna.  Jezus  daje  nam  nowe  życie.
Chrześcijanin nie może żyć ze śmiercią w duszy, ani też nie może być przyczyną
śmierci.  Pomyślmy o tzw.  chrześcijanach-mafiosach.  Nie mają oni  w sobie nic  z
chrześcijaństwa. Nazywają się  chrześcijanami,  ale niosą śmierć w duszy a także
innym.  Módlmy  się  za  nich,  aby  Pan  poruszył  ich  duszę.  Bliźni,  zwłaszcza
najmniejszy i najbardziej cierpiący, staje się konkretnym obliczem, które powinniśmy
obdarzyć  taką  miłością,  jaką  obdarzył  nas  Jezus.  A  świat  staje  się  przestrzenią
naszego  nowego  życia,  jako  zmartwychwstałych.  Stojąc  z  podniesioną  głową,
możemy  dzielić  upokorzenie  tych,  którzy  także  dziś,  jak  Jezus,  przeżywają
cierpienie,  nagość,  są  w potrzebie,  samotni,  stają  w obliczu  śmierci,  aby  dzięki
Niemu  i  wraz  z  Nim  zostać  narzędziami  odkupienia  i  nadziei,  znakami  życia  i
zmartwychwstania.

W wielu krajach jest zwyczaj, że gdy słychać dzwony, mamy czy babcie prowadzą
dzieci, by obmyły sobie oczy wodą życia, aby było to znakiem możliwości zobaczenia
świata spraw Jezusa, rzeczy nowych. Dajmy sobie w tę Wielkanoc obmyć duszę, by
widzieć  piękne  rzeczy  i  czynić  rzeczy  piękne.  To  wspaniałe!  Właśnie  tym  jest
zmartwychwstanie Jezusa po śmierci, która była ceną zbawienia każdego z nas.

Drodzy bracia i siostry, przygotujmy się na dobre przeżycie bardzo już bliskiego
Triduum Sacrum, aby być coraz bardziej włączonymi w tajemnicę Chrystusa, który
dla nas umarł i  zmartwychwstał. Niech nam w tej duchowej podróży towarzyszy
Najświętsza Maryja Panna, która podążała za Jezusem w Jego męce, była obecna i
zjednoczona z Nim pod Jego krzyżem, ale nie wstydziła się swego Syna i przyjęła w
swoim matczynym sercu ogromną radość zmartwychwstania. Niech Ona wyjedna
nam łaskę bycia  wewnętrznie zaangażowanymi w celebrację nadchodzących dni,
aby nasze serce i nasze życie były nimi prawdziwie przekształcone.

Pozostawiając  wam  te  myśli,  składam  wam  wszystkim,  a  także  waszym
wspólnotom  i  bliskim  najserdeczniejsze  życzenia  radosnych  i  świętych  Świąt
Wielkanocnych. I radzę wam, abyście w Poranek Wielkanocny zaprowadzili dzieci do
kranu  z  wodą  i  umyli  im  oczy.  Będzie  to  znak,  jak  widzieć  Jezusa
zmartwychwstałego. Dziękuję.        Franciszek



Intencje Mszalne
Niedziela 14.04 – Niedziela Palmowa Męki Pańskiej
8:00 + Rozalię (1 r.), Józefa i Ludwikę Mycków, Jana i Antoninę Kopaczów
10:00 + Bronisławę Ściubidło (10 r.), Stanisława i Bronisławę Ściubidło, Stefana, 

Helenę, Henryka, Elżbietę Ściebura i Lucynę Kosargę
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
17:00 + Czesława, Józefa, Mariannę Mastalerzów, Teodorę i Józefa Kożuchów

Poniedziałek 15.04 –   Wielki Poniedziałek
17:00 + Romana Szczypiora od brata Stanisława z rodziną
18:00 + Cecylię Paruzel od Witolda z rodziną

Wtorek 16.04 – Wielki Wtorek
17:00 + Kazimierę Adamik od wnuczki Moniki z mężem
18:00 + Macieja Nocunia z okazji urodzin

Środa 17.04 – Wielka Środa
7:00 + Romana Szczypiora od Beaty i Tadeusza
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) + Stanisławę Dąbrowską od bratowej Trudzi

Czwartek 18.04 – Wielki Czwartek
10:00 Msza św. Krzyżma

w bazylice archikatedralnej w Częstochowie

ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE
17:45 Wprowadzenie do liturgii
18:00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej

1) + Stefana Biernackiego od matki chrzestnej Józefy Pawlak
2) + Romana Szczypiora od sąsiadów Natalii i Kamila Magierów z dziećmi

19:30 Uroczysta agapa – uczta weselna na plebanii
Adoracja przy „ołtarza wystawienia” przez całą noc i dzień

Piątek 19.04 – Wielki Piątek 
8:00 Jutrznia z Godziną Czytań
15:00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – I dzień

Droga Krzyżowa
17:45 Wprowadzenie do liturgii
18.00 Liturgia Męki Pańskiej

Adoracja Pana Jezusa przy „grobie Pańskim” do 22.00

Sobota 20.04 – Wielka Sobota
8:00 Jutrznia z Godziną Czytań, a po niej adoracja Pana Jezusa i błogosławień-

stwo pokarmów na stół wielkanocny (9.00, 9:30, 10:00, 10:30, 11:00, 
11:30, 12:00, 13:00, 15:15 i po Wigilii Paschalnej)

15:00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – II dzień



UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO
19:45 Wprowadzenie do liturgii
20.00 Liturgia Wigilii Paschalnej z procesją rezurekcyjną

1.) Za parafian
2.) W intencji dzieci pierwszokomunijnych oraz ich rodziców i chrzestnych

Niedziela 21.04
8:00 + Cecylię i Henryka Lis, Antoniego i Marię Jeziorskich
10:00 + Kazimierza Paludkiewicza (21 r.), Władysławę i Marcina Gębusiów, 

Bronisławę Krawczyk
12:00 O Boże błogosław. dla Mateusza Musiela z okazji 4. urodzin

O Boże błogosław. i potrzebne łaski dla Krzysztofa z okazji 18. urodzin
O Boże błogosław. dla Wojciecha Kopacza z okazji 40. urodzin

16:00 Nieszpory – zakończenie Triduum Paschalnego
17:00 + Edwarda Leszcza od siostry Janiny z rodziną

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia  parafialna w  domu  św.  Józefa,  czynna  od  poniedziałku  do  piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

